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WZz-090-11/24

Do Oferentéw bioracych
udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI ,,ZAPYTANIA OFERTOWEGO”

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie procedury uproszczonej, z zachowaniem
przepisow kodeksu cywilnego, niniejszym, o wartosci szacunkowej ponizej 443 000 EURO na , Wykonanie
i realizacja projektu tymczasowej organizacji ruchu na wezle Legionow — Wtékniarzy w Lodzi”,
nr sprawy: WZ-090-11/24

Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne — todz Spotka z o.0. z siedzibg w todzi przy ul. Tramwajowej 6
— Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, udziela ponizszej odpowiedzi na pytanie.

PYTANIE NR 1

Czy w ramach realizacji zaméwienia Wykonawca zobowigzany jest do opracowania projektu TOR wraz z jego petnym
uzgodnieniem, wdrozeniem (zapewnienie tablic objazdowych, znakow pionowych, oznakowania poziomego oraz innych
niezbednych urzadzen bezpieczenstwa ruchu), utrzymaniem oraz jego pozniejsza likwidacje?

ODPOWIEDZ NR 1:
Tak.

PYTANIE NR 2

Czy wykonanie projektu TOR obejmuje rowniez opracowanie kompleksowego projektu sygnalizacji $wietinej wraz
z nowymi programami? Prosimy o jednoznaczng odpowiedz czy Wykonawca tymczasowej organizacji ruchu, w zwigzku
z powyzszym bedzie odpowiedzialny za dziatanie calej sygnalizacji $wietinej na wezle Legionow-Wiokniarzy i innych
skrzyzowan objetych zmianami sterowania sygnalizacja $wieting np. Al Wiokniarzy-Srebrzynska oraz
Legionow-Zielona-Kasprzaka wraz z zapewnieniem catodobowego monitoringu.

ODPOWIEDZ NR 2:
Tak,

PYTANIENR 3
Czy w razie potrzeby Zamawiajacy przewiduje w ramach TOR wykonanie przewiazek z nawierzchni utwardzonej dla
ruchu kotowego przez wydzielone torowisko z jezdni wschodniej na jezdnie zachodnig i na odwrét?

ODPOWIEDZ NR 3:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca tymczasowej organizacji ruchu winien dazy¢ do opracowania takich
rozwigzan, ktore nie beda wymagacé budowy przewiazek, jesli bedzie to mozliwe do uzyskania.




